
Modello: 

Lunghezza Mt. 

Velocità 

Anno: 

Cantiere: 

Motorizzazione: 

Cabine: 

Posti letto: 

Base: 

Tipo barca: 

Prezzi:

Bassa stagione: 

Media stagione: 

Alta stagione: 

Vela

Sciarelli

Schonner

 1990

1x 100

 7,00

 15,00

 3

 6

PONZA

 0,00

 0,00

 1.200,00

Udine 1000 è un bellissimo schonner di 15 m armato a "Goletta", progettato da Carlo SCiarrelli e costruita presso i famosi cantieri Serigi, 
questa imbarcazione fu costruita per omaggiare la città di Udine in occasione del suo millenario. Dopo le lunghe crociere in giro per 
l'Atlancito è tornata nel Mediterraneo.

dotazioni complete. 

Udine 1000 può ospitare fino a 6 persone, è composta da un'ampia Dinette con 2 divani ad L contrapposti con al centro un ampio 
tavolo.
dispone inoltre di 2 cabine matrimonile 1 cabina doppia a letti a castello, 2 bagni e cucina. 

 

I dati si intendono corretti ma non garantiti. La presente non costituisce, in nessun caso, documento contrattuale.


